Протокол № 1

Заседания  комиссии для определения кандидатур в состав Общественной
палаты городского округа Нальчик

 от «14» августа 2019 года

«14» августа  2019г.

Начало: 15:00 ч.

Присутствовали: 7 чл.комиссии

  Отсутствовали: 0 чл.комиссии

ПРИСУТСВОВАЛИ:

Глава местной администрации г.о. Нальчик,
председатель комиссии                                                        Ахохов Т.Б

 Главный специалист УФКСиДМ,
секретарь комиссии                                                            Калмыкова А.Ж.

Заместитель Главы местной администрации
 городского округа Нальчик                                                Ульбашев И.Х.

Заместитель Главы местной администрации
городского округа Нальчик                                                  Паштов А.Х.

Начальник отдела по делам несовершеннолетних
Местной администрации городского округа Нальчик       Созаева М.М.

Начальник Управления кадров
 Местной администрации
 городского округа Нальчик                                                  Сундиева К.В

Заместитель начальника
административно-правового
Управления Местной администрации
городского округа Нальчик                                                  Хашхожева Ф.А.

Повестка

Определение кандидатур для включения в состав Общественной  палаты
городского округа Нальчик.

 Дата:«14» августа 2019 г.

 Время: 15:00
 Место: Малый зал Местной администрации г.о.Нальчик

Приветственное слово Главы местной администрации г.о.Нальчик,
председателя комиссии  – Ахохова Т.Б.
Внесение и обсуждение кандидатур для включения в состав
Общественной палаты  Местной администрации г.о.Нальчик:

1. Сорокин Сергей Викторович –штатный  диакон собора преподобного

Симена Столпника города Нальчика, помощник благочинного.

2. Мисиров Хызыр Мурадинович – первый заместитель председателя
Духовного управления мусульман КБР.

3. Шурдумов Хасан Исмаилович  - руководитель объединенной
первичной ветеранской организации Кабардино-Балкарского
государственного университета им. Х. М. Бербекова.

4. Лобжанидзе Анзор Борисович – руководитель грузинского
национально- культурного центра «Риони».

5. Харенко Светлана Ивановна – Руководитель украинского национально-
культурного центра «Днипро».

6. Емузова Ирина Газизовна – Кабардино-Балкарская общественная
организация в поддержку детей и взрослых с отклонениями и
нарушениями в психическом и физическом развитии «Надежда».

7. Темботова Алина Аслановна –   психолог  МКОУ «Гимназия№4»,
член «Ассоциации молодежи г.о. Нальчик».

8. Караев  Тотраз Казбекович – член Молодежного Совета   Местной
администрации городского округа Нальчик.

9. Чочаева Марьям Аслановна – Председатель Молодежного Совета
Местной администрации городского округа нальчик.

РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ
КАНДИДАТУР В СОСТВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ МЕСТНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК:

По итогам заседания были приняты следующие решения:

Включить в состав  Общественной палаты, по итогам голосования,
следующие кандидатуры:

1. Сорокин Сергей Викторович –штатный  диакон собора преподобного

Симена Столпника города Нальчика, помощник благочинного.

2. Мисиров Хызыр Мурадинович – первый заместитель председателя
Духовного управления мусульман КБР.

3. Шурдумов Хасан Исмаилович  - руководитель объединенной
первичной ветеранской организации Кабардино-Балкарского
государственного университета им. Х. М. Бербекова.

4. Лобжанидзе Анзор Борисович – руководитель грузинского
национально- культурного центра «Риони».

5. Харенко Светлана Ивановна – Руководитель украинского национально-
культурного центра «Днипро».

6. Емузова Ирина Газизовна – Кабардино-Балкарская общественная
организация в поддержку детей и взрослых с отклонениями и
нарушениями в психическом и физическом развитии «Надежда».

7. Темботова Алина Аслановна –   психолог  МКОУ «Гимназия№4»,

член «Ассоциации молодежи г.о. Нальчик».

За 7
Воздержались 0
Против 0

Председатель комиссии Т.Б. Ахохов

Секретарь комиссии А. Ж. Калмыкова